
收據編號 捐贈日期 捐贈者名稱或姓名 捐贈金額 捐贈用途

020788 109/08/21 林邦文 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020751 109/08/21 余亭儀 500 捐款收入-指定用途-公益勸募

020787 109/08/21 林玉珮 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020788 109/09/23 林邦文 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020752 109/09/23 謝佳純 2,000 捐款收入-指定用途-公益勸募

020787 109/09/23 林玉珮 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020753 109/09/23 楊淑帆 1,200 捐款收入-指定用途-公益勸募

020788 109/10/22 林邦文 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020755 109/10/22 陳素月 1,000 捐款收入-指定用途-公益勸募

020787 109/10/22 林玉珮 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020756 109/10/22 江靜芝 1,000 捐款收入-指定用途-公益勸募

020754 109/10/22 林啟弘 200 捐款收入-指定用途-公益勸募

020757 109/10/22 李凌華 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020758 109/10/22 陳詩宜 1,200 捐款收入-指定用途-公益勸募

020759 109/10/22 羅一明 5,000 捐款收入-指定用途-公益勸募

020760 109/10/22 陳席軒 5,000 捐款收入-指定用途-公益勸募

020761 109/10/22 施秀芬 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020762 109/10/22 廖家逸 500 捐款收入-指定用途-公益勸募

020763 109/10/22 蕭素貞 5,000 捐款收入-指定用途-公益勸募

020785 109/10/22 吳碧霜 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020786 109/10/22 謝蕙蓮 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020783 109/10/22 宋素慧 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020770 109/11/20 陳念宜 320,000 捐款收入-指定用途-公益勸募

020788 109/11/23 林邦文 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020765 109/11/23 王秀瑛 10,000 捐款收入-指定用途-公益勸募

020787 109/11/23 林玉珮 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020784 109/11/23 彭莉甄 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020792 109/11/23 柯貞如 1,000 捐款收入-指定用途-公益勸募

020766 109/11/23 陳靜儒 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020767 109/11/23 伊國慶 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020793 109/11/23 陳素月 1,000 捐款收入-指定用途-公益勸募

020785 109/11/23 吳碧霜 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020786 109/11/23 謝蕙蓮 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020783 109/11/23 宋素慧 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020781 109/11/23 李文君 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020768 109/11/23 鄭秀娟 3,000 捐款收入-指定用途-公益勸募

020769 109/11/23 陳雅宣 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020764 109/11/23 陳文君 1,500 捐款收入-指定用途-公益勸募

020771 109/12/11 林邦文 8,000 捐款收入-指定用途-公益勸募

020772 109/12/11 陳曼麗 16,000 捐款收入-指定用途-公益勸募

財團法人主婦聯盟環境保護基金會

「歸零‧改變，綠能惜食愛地球」計畫

捐款明細

109年07月01日至109年12月31日止



收據編號 捐贈日期 捐贈者名稱或姓名 捐贈金額 捐贈用途

020773 109/12/22 鄭秀娟 8,000 捐款收入-指定用途-公益勸募

020788 109/12/25 林邦文 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020774 109/12/25 林淑娥 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020787 109/12/25 林玉珮 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020785 109/12/25 吳碧霜 600 捐款收入-指定用途-公益勸募

020786 109/12/25 謝蕙蓮 600 捐款收入-指定用途-公益勸募

020781 109/12/25 李文君 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020789 109/12/25 許藝菊 900 捐款收入-指定用途-公益勸募

020791 109/12/25 黃銘永 1,200 捐款收入-指定用途-公益勸募

020782 109/12/25 范寶文 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020784 109/12/25 彭莉甄 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020792 109/12/25 柯貞如 1,000 捐款收入-指定用途-公益勸募

020790 109/12/25 李芬芬 1,200 捐款收入-指定用途-公益勸募

020793 109/12/25 陳素月 1,000 捐款收入-指定用途-公益勸募

020783 109/12/25 宋素慧 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020775 109/12/25 林玉珮 16,000 捐款收入-指定用途-公益勸募

020776 109/12/25 林昌助 1,000 捐款收入-指定用途-公益勸募

020777 109/12/25 曹巧鈴 20,000 捐款收入-指定用途-公益勸募

020779 109/12/31 許露升 1,200 捐款收入-指定用途-公益勸募

020784 109/12/31 彭莉甄 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

020792 109/12/31 柯貞如 1,000 捐款收入-指定用途-公益勸募

020790 109/12/31 李芬芬 1,200 捐款收入-指定用途-公益勸募

020793 109/12/31 陳素月 1,000 捐款收入-指定用途-公益勸募

020778 109/12/31 黃芬蘭 600 捐款收入-指定用途-公益勸募

020789 109/12/31 許藝菊 900 捐款收入-指定用途-公益勸募

020791 109/12/31 黃銘永 1,200 捐款收入-指定用途-公益勸募

020780 109/12/31 施佩君 1,200 捐款收入-指定用途-公益勸募

020782 109/12/31 范寶文 300 捐款收入-指定用途-公益勸募

451,900合計



單據日期 傳票編號 項目 金額 備註（支付方式）

109/08/19 K-1090819003 募款 雜支 手續費 24

109/09/18 K-1090918004 募款 雜支 手續費 86

109/10/20 K-1091020002 募款 雜支 手續費 473

109/10/27 K-1091027003 募款 雜支 劃撥手續費 20

109/11/17 K-1091117004 募款 雜支 手續費 405

109/12/24 K-1091224003 募款 雜支 手續費 1,026

109/12/31 K-1091231003 募款 雜支 手續費 119

109/12/31 K-1091231014 募款 雜支 手續費 81

2,234

財團法人主婦聯盟環境保護基金會

「歸零‧改變，綠能惜食愛地球」計畫

支出明細表

109年7月1日至109年12月31日止

合計
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